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Bazuar ne Kreun lV, nenin 23, pikat 9 dhe 101 te Rregullores "Per organizimin e zgjetthjeve pcr
attlorilelet dhe organet drejtuese n€ {Jniversitetin "Eqrem Qabej" Gjirokastdr",KZF e FESHSH.
pas verifikimit te dokumentacionit te dor€zuar prej aplikanteve pdr autoritet drejtues te nj€sise

kryesore (Dekan), miratoi listen e kandidat€ve per autoritet dreitues (Dekan), t€ niesise kryesore.

te F'ESHSI{ si me poshte:

1 Kandidat6t p0r autoritet dreitues tE ni6sis$ krvesore (dekan) n€ FESHSH.
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1 Kandidatet t€ paraqiten prane Sekretarise se KZF s€ FESHSH, per te tiirhequr vertetimin e regjistrimit si kandidat


